
Jabra
Jabra är en ledande utvecklare och tillverkare av kommunikations- och ljudlösningar. Med nya innova-
tioner stärker de både konsumenter och företag. Som en stolt del av GN-gruppen, hänger de sig åt att 
låta folk höra mer, göra mer och vara något mer än de någonsin trodde var möjligt. 

Genom ljud och video förändrar vi liv. Med 150 års banbrytande arbete bakom sig kan Jabras tekniska 
expertis bana ny väg. Det här tillåter dem att skapa integrerade headsets och kommunikationsverk-
tyg som hjälper personer att bli mer produktiva, trådlösa hörlurar och öronsnäckor ger konsumenter 
bättre samtal, musik och media. Jabra banar också väg för nya videokonferenslösningar vilket möj-
liggör sömlöst samarbete mellan olika medarbetare. Jabra har cirka 1400 anställda världen över och 
hade en årlig omsättning på 6,2 miljarder DKK under 2019. GN-gruppen som grundades 1869 finns i 
100 länder och levererar innovativa och pålitliga lösningar som är användarvänliga. Idag har GN 6000 
anställda och är noterat på Nasdaq Köpenhamn. GN får livet att låta bättre. Läs mer om företaget och 
dess produkter på jabra.se.

IsiComs avtal med Jabra träder i kraft 1 augusti 2020 och avser Sverige, Norge och Danmark.

”IsiCom är en driven, engagerad distributör och med sin speciella närhet och höga närvaro på mark-
naden samt deras stora erfarenhet inom headset och video, är vi övertygade om att vi kommer få ett 
mycket framgångsrikt samarbete tillsammans.” 
– Mimmi Fredrikson, Director of Sales Distribution EMEA North, Jabra

Konftel
Konftel är ledande inom produkter för samarbetslösningar. Ända sedan 1988 har vår mission varit att 
hjälpa människor runt om i världen att genomföra möten, oavsett avstånd. Av erfarenhet vet vi att 
distanssamarbete är ett effektivt sätt att spara tid och pengar samtidigt som det bidrar till en bättre 
miljö. Perfekt ljud och kristallklar videobild är avgörande för produktiva möten, det är därför vi alltid 
har den senaste tekniken i våra samarbetslösningar. Vår ljudteknik OmniSound® är inbyggd i Konftels 
alla konferensenheter. Produkterna säljs globalt under varumärket Konftel och vårt huvudkontor ligger 
i Umeå. Läs mer om företaget och dess produkter på konftel.com.

IsiComs avtal med Konftel träder i kraft 1 september 2020 och avser Sverige och Danmark.

”Konftels framgång med flexibla och lättanvända videolösningar visar även vilken riktning vi har för 
framtiden. Därför behöver vi bredda vår distribution i Sverige och bli ännu mer närvarande i kana-
lerna för voice och video. Det är oerhört spännande att få inleda samarbetet med IsiCom, som både 
har ett fantastiskt “track record” och visar tydliga ambitioner att växa till en ledande position på 
marknaden.” 
– Jörgen Rönnqvist, Area Sales Manager Nordic and Baltic countries, Konftel
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